confratrie tangentibus procurare vestri minori dispendio valeatis breviter et habere. 

Tenore presentis concedimus et licenciam plenariam impartimus, quod pro habendis 

dictis mille florenis per vos seu vestros procuratores et sindicos, quos ad hec semel et 

pluries, et quandocumque volueritis, in unu huius constituere possitis, ad vestri libitum 

voluntatis valeatis et valeant censualia mortua seu violaria, in nuda tamen percepcione, 

et mediante gracie instrumento vendere, et specialiter domos et seu capitulum dicte 

confratrie, et generaliter omnia bona eiusdem, presència et futura, obligare cum 

obligacionibus, renunciacionibus et clausulis opportunis possintque persone cum quibus 

de his racione veritis emere a vobis censualia mortua et violaria, in una empcione vel 

pluribus, usque ad dictam quantitatem mille florenorum, non obstantibus pracmaticis, 

sancionibus, ordinacionibus foris seu aliis provisionibus et statutis prohibentibus ne 

censualia et violaria vendi possint. Mandantes quibuscumque notariis et scriptoribus qui 

de his requisiti fuerint, vel cum quibus intrumenta [...]orumcontractuum facere, 

volueritis vel voluerint, ut instrumenta ipsa ac scripturas iudiciales et alias securitates 

super quibus cum dictis emptoribus conveneritis, seu vestri sindici et procuratores 

convenerint, recipiant libere et impune, dictis pracmaticis seu foris, vel aliis 

ordinacionibus factis in contrarium obsistentibus nullomodo. Mandamus itaque, de certa 

sciencia et expressa, pro prima et secunda iussionibus, vicesgerenti gubernatoris 

generalis in regno Valencie, iusticiis, ceterisque officialibus nostris, et locate 

eorumdem, presentibus et futuris, quatenus concessionem et licenciam nostras 

huiusmodi vendicionesque ac instrumenta predictam firmam habeant et observent, 

servarique faciant inconcusse, nil in contrarium de quo eis potestatem abdicamus 

omnimodam ullate prescripturi. In cuius rei testimonium presentem fieri nostro sigillo 

comuni munitam. Datum Valencie vicesima quinta die septembris anno a nativitate 

Domini Mº CCCCº XVIIIIº.   

COFRADÍA DE JUPONERS I VANOVERS  

(SAN AMADOR) 

56.10) 1418, febrero 15. Valencia.  

Alfonso el Magnánimo aprueba las ordenanzas de la cofradía de juboneros, 

perpunteros y colcheros de San Amador de Valencia, dado que la antigua cofradía de 

Santa Lucía de juponers e vanovers se había extinguido. Los nuevos estatutos les 

permiten recibir como cofrades a miembros del oficio y de fuera, elegir 2 o 4